[image: image1.jpg]

Администрация

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   25.12.2019г.                             25.12.2019    Сл-106-429824/19            №   184 -  р
Об утверждении Плана проведения плановых проверок подведомственных организаций, расположенных на территории Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области на 2020 год
В соответствии со статьей 14 Закона Нижегородской области от 22 декабря 2015 года N 198-З "О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права" и статьей 6 Закона Нижегородской области от 3 февраля 2010 года N 9-З "Об охране труда в Нижегородской области", постановлением администрации Большемурашкинского муниципального района  от 28.10.2016 г. № 543 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях, расположенных на территории Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области»:

1. Утвердить на 2020 год План проведения плановых проверок подведомственных организаций, расположенных на территории Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области, согласно приложению 1.

2. Управлению делами администрации Большемурашкинского муниципального района обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Большемурашкинского муниципального района Р.Е.Даранова.

Глава местного самоуправления                                                                                             Н.А.Беляков
Согласовано :
Зам. главы администрации района

           Р.Е.Даранов

И.о.управляющего делами

            Н.А.Горбунова

Начальник сектора правовой,

организационной, кадровой работы

и информационного обеспечения

управления делами

            Г. М. Лазарева

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к распоряжению администрации
Большемурашкинского муниципального района

от   25.12.2019 г. №  184-р
ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН
проведения плановых проверок подведомственных организаций на 2020 год
администрации Большемурашкинского муниципального района
(наименование органа ведомственного контроля)

Утверждён распоряжением администрации
 Большемурашкинского муниципального района
от ________  г. № _____-р
	№
п/п
	Наименования подведомственных организаций, деятельность которых подлежит плановым проверкам,
места их нахождения

	Цель и основание проведения
плановой проверки

	Форма проверки (документарная или выездная)
	Дата начала
и сроки проведения плановой проверки

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие «Управляющая компания» (ул. Задоменка, д.5)
	ведомственный контроль

за соблюдением трудового законодательства (включая законодательство об охране труда) и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	документарная
	06.04.2020 г.

	2.
	Муниципальное казенное учреждение «Хозяйственно-эксплуатационная служба учреждений культуры Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области» (ул. Свободы, д.90, пом. 5)
	ведомственный контроль

за соблюдением трудового законодательства (включая законодательство об охране труда) и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

	документарная
	05.10.2020 г.